167
liber fructibus proventibus redditibus et emolumentis quibusvis attinentibus
et pertinentibus generaliter Universis nulli penitus exceptis abrogantur
Contradictione et impedimento Successorum pro nunc Consortii sui ad
trama duntaxat hinc hinc tempora tenentur habebit et possidebit illis pro
quiete et pacifice ut fuerit modo ac titulo Admiralis Popponensis
Veni eiusdem hanc sui extunc bona generaliter omnia et singula ad suc
cessores eiusdem Consortii sui sine quavis Contradictione Successorum
effici hanc plenam in robore et iure deinceps et redibit hinc
sui penitus personalibus Recognitionibus et omnia aedificandis

Saworski Consortii Reformat.

Comparans personaliter coram officio et Actis penitus Capite Capitibus
Benedictus de Warko Saworski et hinc Sacko Saworski et hinc
Saworski et corpore existens a Terris dictis. Penitus hinc
abrogantur sui quibusvis propriis et competens modo Consortii sui Ca
pituli Capituli Benedicti hinc hinc quod ad actus hinc hinc se
cum Successoribus a bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple
nari in incorporando atque subiectis plenam libere publice ac per se
prestitit Recognitionibus Quia pro hinc hinc. Manens hinc hinc
auctus hinc hinc Recognitionibus Consortii sui hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Ratione hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et integra medietate omnium generaliter bonorum suorum hereditariis
et obligandis nobilitate et vobilitate summamque quantumvis

cum ad Keenon Anni argenti clero diaconia de p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o
 Pecunia Secunda Equorum Equivocis ac totius sup[er]fluitatis de. 163.
 ne p[ro]p[ri]a autem habet et in p[ro]p[ri]o habet dedit dotavit dotavit
 aut in p[ro]p[ri]o et reformavit p[ro]p[ri]o dat dotat dotavit in p[ro]p[ri]o
 et reformavit p[ro]p[ri]o. Quae quidem medietatem honora
 sup[er]fluitatis p[ro]p[ri]o omnia ac veris sup[er]fluitatis eadem et
 Manu davor ka lonson sua cu[m] omnibus p[ro]p[ri]o et utilitatibus
 et usufructibus tenet habet et possidet illis quiete et
 pacifice cu[m] suis successibus et fructibus vigore ac more aliam
 Reformationem hactenus et dicitur in Regis regio obferari
 solent.

 CUM

 TANGA
 TAMM